МОУ  «Советская  средняя  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

                                   31.10.2008г.                                                     № 65

	Об утверждении состава конфликтной  комиссии по реализации направления КПМО «Развитие региональной системы оценки качества образования»

В целях совершенствования реализации комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае, на основании Постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 № 81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008 – 2009 годы»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав конфликтной  комиссии по реализации направления КПМО «Развитие региональной системы оценки качества образования (РСОКО)» в составе:

	№ пп
	Ф.И.О.

члена рабочей группы
	Должность,

место работы

	1.
	Брысина  Зоя  Викторовна
	Учитель  русского  языка  и  литературы

	2.
	Жукова  Ольга  Ивановна
	Учитель  математики

	3.
	Згордан  Людмила  Александровна
	Учитель  иностранного  языка

	4.
	Соткин  Владимир  Александрович
	Учитель  информатики

	5.
	Осипова  Людмила  Викторовна
	Учитель  начальных  классов

	6.
	Воропаева  Людмила  Васильевна
	Учитель  физкультуры

	7.
	Шнейдер  Людмила  Александровна
	Учитель  биологии

Директор  школы:                         Полякова  О.А.